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Anschriftenverzeichnisse Stand: November 2024 

Unterfränkische Bezirksvorstandschaft (Wahl: 8. Juli 2022) 
 

1.Vorsitzender 

Andreas Lapp   Bahnhofstr. 47, 97355 Kleinlangheim, 
  (09325) 979445 oder 0170 9191201 
  a.lapp@gmx.de 

Ehrenvorsitzender und Schulreferent 

Otwin Hack   Mühlwiesenweg 29, 97222 Rimpar, 
  (09365) 4440;   
  otwinhack@aol.com 

2. Vorsitzender, Sport- und Wettkampfwart 

Roland Fröhlich 
seit Dez 2023 

  Am Feldbrunn 4, 97723 Oberthulba 
  (09736) 9446   
  Ro.froehlich@gmx.de 

Schatzmeister / Kassenwart 

Frederic Marquart   Kitzingen 
   
  frederic.marquart@blv-unterfranken.de 

Statistikwart 

z.Zt. nicht besetzt    
    
  

Jugendwart U20 / U18 

Bernhard Schäfers   Miltenberger Straße 43, 63785 Obernburg/Main, 
  (0160) 96500268  
  bernhardschaefers@web.de 
  kader@blv-unterfranken.de 

Markus Vogel    
  (09721)942165 
  mkvogel@t-online.de

Jugendwart U16 und jünger 

z.Zt. nicht besetzt    
   
   

Lehrwart  

Günther Felbinger   Rhönstraße 4 a, 97737 Gemünden/Main, 
  (09351) 30 72 und 0171 95 61 484 
 guenther.felbinger@gmx.de 

Kampfrichterwart (kommisarisch) 

Torsten Wegener   Kleine Schönbuschallee130, 63741 Aschaffenburg 

  (06021) 85 82 33 

 torsten.wegener@blv-bu.de 
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Laufwart 

z.Zt. nicht besetzt    
   
  

Protokollführerin 

Irma Sell   Eselspfad 19, 97762 Hammelburg 
  (09732)  5153;  
  irmasell@t-online.de 

Beauftragte Kinderleichtathletik 

z.Zt. nicht besetzt    
                           
   

Schlichterin 

Dr. Sabine Lange   Sandgasse 35, 63739 Aschaffenburg, 
  (06021) 28909;  
  Lange-aschaffenburg@t-online.de 

Jugendsprecher 

    
 
  

    
   
 

Kassenprüfer 

Kerstin Spinnler   Stockstadter Straße 59, 63814 Mainaschaff 
  (06021) 76422;  
  claus.spinnler@t-online.de 

Herbert Struch   Roßstraße 1, 97261 Güntersleben 
  (09365) 3223;  
  herbert.struch@gmx.de 

Betreuung der Internetseiten des BLV-Bezirks Unterfranken:  

Christian Dürr   Arnstein 

  0171 / 5301322 
  info@blv-unterfranken.de 

   
 


